ГУВЕРНУЛ
РЕПУБЛИЧИЙ МОЛДОВЕНЕШТЬ

НИСТРЕНЕ

УРЯД
ПРИДНІСТРОВСЬКОЇ МОЛДАВСЬКОЇ

 РЕСПУБЛІКИ

ПРАВИТЕЛЬСТВО
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ

РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 августа 2024 года                                                                                         № 392
г. Тирасполь

О внесении изменений
в Постановление Правительства

Приднестровской Молдавской Республики
от 28 декабря 2017 года № 376

«Об утверждении Положения, структуры
и предельной штатной численности

Министерства экономического развития
Приднестровской Молдавской Республики»

В соответствии со статьей 76-6 Конституции Приднестровской
Молдавской Республики, Конституционным законом Приднестровской
Молдавской Республики от 30 ноября 2011 года № 224-КЗ-V «О Правительстве
Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 11-48), в целях правовой
регламентации полномочий Министерства экономического развития
Приднестровской Молдавской Республики Правительство Приднестровской
Молдавской Республики
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Постановление Правительства Приднестровской Молдавской
Республики от 28 декабря 2017 года № 376 «Об утверждении Положения,
структуры и предельной штатной численности Министерства экономического
развития Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 18-1)
с изменениями и дополнениями, внесенными постановлениями Правительства
Приднестровской Молдавской Республики от 28 декабря 2017 года № 377
(САЗ 18-1), от 7 июня 2018 года № 187 (САЗ 18-23), от 14 июня 2018 года
№ 201 (САЗ 18-25), от 6 августа 2018 года № 269 (САЗ 18-32), от 10 декабря
2018 года № 434 (САЗ 18-50), от 26 апреля 2019 года № 145 (САЗ 19-16),
от 31 мая 2019 года № 186 (САЗ 19-21), от 22 ноября 2019 года № 405
(САЗ 19-46), от 26 декабря 2019 года № 457 (САЗ 19-50), от 26 декабря
2019 года № 459 (САЗ 20-1), от 25 февраля 2020 года № 40 (САЗ 20-9),
от 6 июля 2020 года № 231 (САЗ 20-28), от 10 ноября 2020 года № 395
(САЗ 20-46), от 20 января 2021 года № 9 (САЗ 21-3), от 30 июля 2021 года
№ 255 (САЗ 21-30), от 30 декабря 2021 года № 424 (САЗ 21-52), от 24 января
2022 года № 19 (САЗ 22-3), от 14 апреля 2022 года № 133 (САЗ 22-14),

- 2 -

от 9 июня 2022 года № 210 (САЗ 22-22), от 16 августа 2022 года № 300
(САЗ 22-32), от 23 декабря 2022 года № 489 (САЗ 22-50), от 22 июня 2023 года
№ 212 (САЗ 23-26), от 3 июня 2024 года № 273 (САЗ 24-24), следующие
изменения:

а) в подпункте в) пункта 1 Постановления словесно-цифровое
обозначение «287 (двухсот восьмидесяти семи)» заменить словесно-цифровым
обозначением «290 (двухсот девяноста)»;

б) подпункт з) пункта 20 Приложения № 2 к Постановлению исключить.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем
официального опубликования, за исключением подпункта а) пункта 1
настоящего Постановления.

Подпункт а) пункта 1 настоящего Постановления вступает в силу
с 1 января 2025 года.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ  ПРАВИТЕЛЬСТВА                                                                   А.РОЗЕНБЕРГ